

세 출 예 산 사 업 명 세 서

2008년도 추경 1 회 일반회계

부서:재무과
 정책:공정하고 투명한 재세정 운영
 단위:공정하고 투명한 세정운영

(단위:천원)

| 부서 · 정책 · 단위(회계) · 세부사업 · 편성목 | 예산액 | 기정액 | 비교증감 |
|---------------------------------|-------------------------|-----------|-----------|
| 재무과 | 7,174,651 | 6,117,827 | 1,056,824 |
| 공정하고 투명한 재세정 운영 | 458,012 | 464,248 | △6,236 |
| 공정하고 투명한 세정운영 | 352,778 | 369,556 | △16,778 |
| 안정적인 지방세정운영 | 127,744 | 126,174 | 1,570 |
| 201 일반운영비 | 78,666 | 78,210 | 456 |
| 01 사무관리비 | 41,064 | 34,960 | 6,104 |
| ○[일반수용비] | 31,464 | 34,960 | △3,496 |
| ○지방세 자진납부플래카드 제작(새정부정책이행예산절감액) | 경정 4,914,000원 4,914 | 5,460 | △546 |
| ○지방세 종합안내책자 발간(새정부정책이행예산절감액) | 경정 9,000,000원 9,000 | 10,000 | △1,000 |
| ○지방세종합전산용프린터기토너구입(새정부정책이행예산절감액) | 8,550 | 9,500 | △950 |
| ○초고속 | 경정 5,400,000원 5,400 | 6,000 | △600 |
| ○OCR 프린터 | 경정 2,160,000원 2,160 | 2,400 | △240 |
| ○읍면OCR프린터 | 경정 990,000원 990 | 1,100 | △110 |
| ○지방세 고지서 등 용지(새정부정책이행예산절감액) | 8,100 | 9,000 | △900 |
| ○지방세정기분OCR고지서(봉합용) | 경정 5,760,000원 5,760 | 6,400 | △640 |
| ○지방세 부과OCR고지서(날장용) | 경정 720,000원 720 | 800 | △80 |
| ○지방세 부과관련 백상용지 구입 | 경정 1,620,000원 1,620 | 1,800 | △180 |
| ○가상계좌 이용 수수료(새정부정책이행예산절감액) | 경정 900,000원 900 | 1,000 | △100 |
| ○[위탁교육비] | 9,600 | 0 | 9,600 |
| ○세무공무원 역량강화 워크숍('07시책보전금) | 200,000원 * 48인 9,600 | 0 | 9,600 |
| 02 공공운영비 | 37,602 | 43,250 | △5,648 |
| ○[시설장비유지비] | 20,102 | 25,750 | △5,648 |
| ○지방세 서버 유지보수(새정부정책이행예산절감액) | 경정 5,137,000원 5,137 | 9,000 | △3,863 |

부서:재무과
 정책:공정하고 투명한 재세정 운영
 단위:공정하고 투명한 세정운영

(단위:천원)

| 부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목 | | 예산액 | 기정액 | 비교증감 | |
|-----------------------|--|--------------------|---------|---------|---------|
| | ○초고속 프린터기 유지보수(새정부정책이행예산절감액) | 경정 4,760,000원 | 4,760 | 5,400 | △640 |
| | ○지방세 OCR프린터 유지보수 | 경정 1,620,000원 | 1,620 | 1,800 | △180 |
| | ○지방세 복합기 유지보수(새정부정책이행예산절감액) | 경정 1,610,000원 | 1,610 | 1,800 | △190 |
| | ○지방세 종합전산화 초고속 프린터기 소모품 교체(새정부정책이행예산절감액) | | 6,975 | 7,750 | △775 |
| | ○디벨로퍼 | 경정 945,000원 | 945 | 1,050 | △105 |
| | ○디벨로퍼 유니트 | 경정 1,710,000원 | 1,710 | 1,900 | △190 |
| | ○드럼 | 경정 2,700,000원 | 2,700 | 3,000 | △300 |
| | ○크리닝 유니트 | 경정 810,000원 | 810 | 900 | △90 |
| | ○램프유니트 | 경정 810,000원 | 810 | 900 | △90 |
| | 202 여비 | | 12,876 | 9,862 | 3,014 |
| | 01 국내여비 | | 12,876 | 9,862 | 3,014 |
| | ○세무조사 업무추진(새정부정책이행예산절감액) | | 4,054 | 5,040 | △986 |
| | ○관외 | 경정 4,054,000원 | 4,054 | 5,040 | △986 |
| | ○비과세·감면지출예산제도업무회의참석 | 80,000원 * 1인 * 20일 | 1,600 | 0 | 1,600 |
| | ○세무공무원 역량강화 워크숍 여비('07시책보전금) | 50,000원 * 48인 | 2,400 | 0 | 2,400 |
| | 203 업무추진비 | | 12,600 | 14,000 | △1,400 |
| | 03 시책추진업무추진비 | | 12,600 | 14,000 | △1,400 |
| | ○자주재원 확충시책업무추진비(새정부정책이행예산절감액) | 경정 12,600,000원 | 12,600 | 14,000 | △1,400 |
| | 301 일반보상금 | | 4,500 | 5,000 | △500 |
| | 10 행사실비보상금 | | 4,500 | 5,000 | △500 |
| | ○지방세 증대 유공자(담배소매상)(새정부정책이행예산절감액) | 경정 4,500,000원 | 4,500 | 5,000 | △500 |
| | 지방세 징수율 제고 | | 117,127 | 130,475 | △13,348 |
| | 201 일반운영비 | | 47,827 | 53,475 | △5,648 |

부서:재무과
 정책:공정하고 투명한 재세정 운영
 단위:공정하고 투명한 세정운영

(단위:천원)

| 부서 · 정책 · 단위(회계) · 세부사업 · 편성목 | | 예산액 | 기정액 | 비교증감 |
|-------------------------------|----------------------------------|-------------------|--------|--------|
| 01 | 사무관리비 | 32,676 | 36,640 | △3,964 |
| | ○[일반수용비] | 13,636 | 18,300 | △4,664 |
| | ○지방세 체납자공매수수료(새정부정책이행예산절감액) | 경정 9,000,000원 | 12,800 | △3,800 |
| | ○지방세 체납자 예금계좌조회수수료(새정부정책이행예산절감액) | 경정 4,636,000원 | 5,500 | △864 |
| | ○[운영수당] | 700 | 0 | 700 |
| | ○금고지정심의위원회수당 | 70,000원 * 5인 * 2회 | 0 | 700 |
| 02 | 공공운영비 | 15,151 | 16,835 | △1,684 |
| | ○[공공요금 및 제세] | 15,151 | 16,835 | △1,684 |
| | ○지방세독촉장 발송우편료(일반)(새정부정책이행예산절감액) | 경정 3,375,000원 | 3,750 | △375 |
| | ○지방세독촉장 발송우편료(등기)(새정부정책이행예산절감액) | 경정 10,764,000원 | 11,960 | △1,196 |
| | ○공매 및 신용불량등록예고(새정부정책이행예산절감액) | 경정 471,000원 | 525 | △54 |
| | ○지방세 체납독려 휴대폰 요금(새정부정책이행예산절감액) | 경정 541,000원 | 600 | △59 |
| 303 | 포상금 | 6,300 | 7,000 | △700 |
| 01 | 포상금 | 6,300 | 7,000 | △700 |
| | ○'07지방세징수우수수업면 시상금(새정부정책이행예산절감액) | 6,300 | 7,000 | △700 |
| | ○최우수 | 경정 1,800,000원 | 2,000 | △200 |
| | ○우 수 | 경정 2,700,000원 | 3,000 | △300 |
| | ○장 려 | 경정 1,800,000원 | 2,000 | △200 |
| 401 | 시설비및부대비 | 63,000 | 70,000 | △7,000 |
| 04 | 시설비 | 63,000 | 70,000 | △7,000 |
| | ○'07지방세징수우수수업면상사업비(새정부정책이행예산절감액) | 63,000 | 70,000 | △7,000 |
| | ○최우수 | 경정 18,000,000원 | 20,000 | △2,000 |
| | ○우 수 | 경정 27,000,000원 | 30,000 | △3,000 |

부서:재무과
 정책:공정하고 투명한 재세정 운영
 단위:공정하고 투명한 세정운영

(단위:천원)

| 부서 · 정책 · 단위(회계) · 세부사업 · 편성목 | | 예산액 | 기정액 | 비교증감 |
|---------------------------------|---------------------|---------|---------|--------|
| ○장 려 | 경정 18,000,000원 | 18,000 | 20,000 | △2,000 |
| 지방세 과표 현실화 | | 97,907 | 102,907 | △5,000 |
| 101 인건비 | | 20,570 | 16,978 | 3,592 |
| 10 기간제근로자등보수 | | 20,570 | 16,978 | 3,592 |
| ○개별주택가격입력인부임 | 32,650원 * 2인 * 55일 | 3,592 | 0 | 3,592 |
| 201 일반운영비 | | 77,337 | 85,929 | △8,592 |
| 01 사무관리비 | | 60,381 | 67,090 | △6,709 |
| ○[일반수용비] | | 48,401 | 55,110 | △6,709 |
| ○개별주택가격조사(새정부정책이행예산절감액) | | 44,801 | 50,310 | △5,509 |
| ○주택가격검증수수료(새정부정책이행예산절감액) | 경정 42,801,000원 | 42,801 | 47,310 | △4,509 |
| ○주택가격공시제도홍보용팸플릿제작(새정부정책이행예산절감액) | 경정 2,000,000원 | 2,000 | 3,000 | △1,000 |
| ○재산세 관리(새정부정책이행예산절감액) | | 3,600 | 4,800 | △1,200 |
| ○재산세 부과OCR고지서(봉합)(새정부정책이행예산절감액) | 경정 3,600,000원 | 3,600 | 4,800 | △1,200 |
| 02 공공운영비 | | 16,956 | 18,839 | △1,883 |
| ○[공공요금 및 제세] | | 12,556 | 14,439 | △1,883 |
| ○재산세 고지서 발송 우편료(새정부정책이행예산절감액) | | 12,556 | 14,439 | △1,883 |
| ○등 기 | 경정 3,095,000원 | 3,095 | 3,439 | △344 |
| ○일 반 | 경정 9,461,000원 | 9,461 | 11,000 | △1,539 |
| 엄정한 회계질서 도모 | | 105,234 | 94,692 | 10,542 |
| 투명한 회계관리 | | 105,234 | 94,692 | 10,542 |
| 101 인건비 | | 10,122 | 2,612 | 7,510 |
| 10 기간제근로자등보수 | | 10,122 | 2,612 | 7,510 |
| ○계약대장정리및프로그램운영인부임 | 32,650원 * 1인 * 230일 | 7,510 | 0 | 7,510 |

부서:재무과
 정책:공정하고 투명한 재세정 운영
 단위:엄정한 회계질서 도모

(단위:천원)

| 부서 · 정책 · 단위(회계) · 세부사업 · 편성목 | | 예산액 | 기정액 | 비교증감 |
|-------------------------------|---|-----------|-----------|---------|
| | 201 일반운영비 | 92,872 | 92,080 | 792 |
| | 01 사무관리비 | 74,800 | 72,000 | 2,800 |
| | ○[일반수용비] | 65,300 | 67,000 | △1,700 |
| | ○원가계산용역수수료 경정 1,500,000원 * 17건 | 25,500 | 20,000 | 5,500 |
| | ○전자입찰 이용수수료(새정부정책이행예산절감액) 경정 9,000,000원 | 9,000 | 10,000 | △1,000 |
| | ○물가변동에 따른 금액조정 용역수수료(새정부정책이행예산절감액) 경정 8,000,000원 | 8,000 | 9,000 | △1,000 |
| | ○회계관계공무원 재정보증보험료(새정부정책이행예산절감액) 경정 2,600,000원 | 2,600 | 3,000 | △400 |
| | ○2007 세입세출결산서 인쇄(새정부정책이행예산절감액) 경정 4,500,000원 | 4,500 | 5,000 | △500 |
| | ○2007 재무재표공인회계사검토수수료(새정부정책이행예산절감액) 경정 8,000,000원 | 8,000 | 10,000 | △2,000 |
| | ○2007 통합재무보고서 인쇄(새정부정책이행예산절감액) 경정 7,700,000원 | 7,700 | 10,000 | △2,300 |
| | ○[운영수당] | 4,500 | 0 | 4,500 |
| | ○세입세출결산검사위원수당 100,000원 * 2인 * 22.5일 | 4,500 | 0 | 4,500 |
| | 02 공공운영비 | 18,072 | 20,080 | △2,008 |
| | ○[시설장비 유지비] | 13,992 | 16,000 | △2,008 |
| | ○복식부기시스템 유지보수(새정부정책이행예산절감액) 경정 13,992,000원 | 13,992 | 16,000 | △2,008 |
| | 202 여비 | 2,240 | 0 | 2,240 |
| | 01 국내여비 | 2,240 | 0 | 2,240 |
| | ○재정연감 합동집무 80,000원 * 1인 * 7일 | 560 | 0 | 560 |
| | ○복식부기 재무결산 도합동집무 80,000원 * 1인 * 3일 | 240 | 0 | 240 |
| | ○복식부기업무워크숍(행자부) 80,000원 * 1인 * 3일 * 2회 | 480 | 0 | 480 |
| | ○지방회계제도운영 연찬회 80,000원 * 1인 * 3일 | 240 | 0 | 240 |
| | ○계약관리담당 업무지침교육 80,000원 * 3인 * 3일 * 1회 | 720 | 0 | 720 |
| 효율적인 재산관리 | | 5,546,295 | 4,714,235 | 832,060 |

부서:재무과
 정책:공정하고 투명한 재세정 운영
 단위:엄정한 회계질서 도모

(단위:천원)

| 부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목 | | 예산액 | 기정액 | 비교증감 | |
|--|--|----------------------|-----------|-----------|----------|
| 국공유 재산관리 | | 1,125,125 | 1,376,504 | △251,379 | |
| 국공유재산관리 | | 1,125,125 | 1,376,504 | △251,379 | |
| 201 일반운영비 | | 17,938 | 19,932 | △1,994 | |
| 01 사무관리비 | | 16,588 | 18,432 | △1,844 | |
| ○[일반수용비] | | 3,148 | 4,992 | △1,844 | |
| ○국공유재산 첨기등기 수수료(새정부정책이행예산절감액) | | 경정 3,148,000원 | 3,148 | 4,992 | △1,844 |
| 02 공공운영비 | | 1,350 | 1,500 | △150 | |
| ○[시설장비 유지비] | | 1,350 | 1,500 | △150 | |
| ○공유재산관리 소프트웨어 유지비(새정부정책이행예산절감액) | | 경정 1,350,000원 | 1,350 | 1,500 | △150 |
| 401 시설비및부대비 | | 1,097,457 | 1,346,842 | △249,385 | |
| 02 실시설계비 | | 7,277 | 0 | 7,277 | |
| ○군청광장조성사업건물철거및주차장조성사업실시설계비(국공유재산관리401-03에서) | | 190,000,000 * 3.83% | 7,277 | 0 | 7,277 |
| 03 토지매입비 | | 877,457 | 1,346,842 | △469,385 | |
| ○군청앞다목적광장조성부지매입및철거비(401-02,04,06로)(새정부정책이행예산절감액) | | 경정 565,300,000원 | 565,300 | 1,000,000 | △434,700 |
| ○신북면 사무소 주차장 부지매입(새정부정책이행예산절감액) | | 경정 270,000,000원 | 270,000 | 300,000 | △30,000 |
| ○삼호읍 국유지 매입(새정부정책이행예산절감액) | | 경정 42,157,000원 | 42,157 | 46,842 | △4,685 |
| 04 시설비 | | 211,355 | 0 | 211,355 | |
| ○군청광장조성에따른건물철거및주차장조성사업(국공유재산관리401-03에서) | | 191,355,000원 * 1식 | 191,355 | 0 | 191,355 |
| ○군청앞광장옹벽 및 울타리설치 | | 20,000,000원 * 1식 | 20,000 | 0 | 20,000 |
| 06 시설부대비 | | 1,368 | 0 | 1,368 | |
| ○군청광장조성사업시설부대비(국공유재산관리401-03에서) | | 190,000,000원 * 0.72% | 1,368 | 0 | 1,368 |

부서:재무과
 정책:효율적인 재산관리
 단위:국공유 재산관리

(단위:천원)

| 부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목 | | 예산액 | 기정액 | 비교증감 |
|-----------------------|-------------------------------------|----------------------|-----------|-----------|
| | 과적한 청사운영 | 4,421,170 | 3,337,731 | 1,083,439 |
| | 청사시설물 관리 | 4,413,610 | 3,329,331 | 1,084,279 |
| | 201 일반운영비 | 401,238 | 400,245 | 993 |
| | 01 사무관리비 | 30,950 | 31,610 | △660 |
| | ○[일반수용비] | 3,840 | 4,500 | △660 |
| | ○청사 환경개선 표구제작비(새정부정책이행예산절감액) | 경정 1,340,000원 | 4,500 | △3,160 |
| | ○청사소방시설종합정밀점검수수료 | 2,500,000원 * 1회 | 0 | 2,500 |
| | 02 공공운영비 | 370,288 | 368,635 | 1,653 |
| | ○[공공요금및제세] | 251,524 | 228,924 | 22,600 |
| | ○환경개선 부담금(시설물, 관용차량)(새정부정책이행예산절감액) | 경정 6,000,000원 | 8,000 | △2,000 |
| | ○전기사용료(본청, 별관) | 경정 110,000,000원 * 1식 | 100,000 | 10,000 |
| | ○자동차세(승용차등78대) | 경정 12,600,000원 * 1식 | 10,000 | 2,600 |
| | ○자동차보험료(승용차등78대) | 경정 29,500,000원 * 1식 | 25,000 | 4,500 |
| | ○공공청사재해복구회비 | 경정 83,733,000원 * 1식 | 73,733 | 10,000 |
| | ○에어컨가스주입 및 필터청소(새정부정책이행예산절감액) | 경정 2,850,000원 | 3,150 | △300 |
| | ○본관 및 별관 물탱크 지하저수조 청소(새정부정책이행예산절감액) | 경정 3,080,000원 | 3,400 | △320 |
| | ○전기안전점검 대행 수수료(음면)(새정부정책이행예산절감액) | 경정 3,761,000원 | 5,641 | △1,880 |
| | ○[차량·선박비] | 27,637 | 40,000 | △12,363 |
| | ○차량유지비 및 유류대(새정부정책이행예산절감액) | 경정 27,637,000원 | 40,000 | △12,363 |
| | ○[연료비] | 27,000 | 47,000 | △20,000 |
| | ○증기보일러 운영(2대)(새정부정책이행예산절감액) | 경정 27,000,000원 | 47,000 | △20,000 |
| | ○[시설장비유지비] | 34,416 | 23,000 | 11,416 |
| | ○건축물유지관리비(본청, 별관) | 경정 4,000원 * 8,604㎡ | 23,000 | 11,416 |

부서:재무과
정책:효율적인 재산관리
단위:패적인 청사운영

(단위:천원)

| 부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목 | | 예산액 | 기정액 | 비교증감 |
|-----------------------|--|-----------|-----------|-----------|
| 206 | 재료비 | 7,938 | 8,820 | △882 |
| 01 | 재료비 | 7,938 | 8,820 | △882 |
| | ○청사현관 및 복도 꽃박스 구입 | 5,418 | 6,300 | △882 |
| | ○현관 꽃박스 구입(새정부정책이행예산절감액) 경정 5,418,000원 | 5,418 | 6,300 | △882 |
| 401 | 시설비및부대비 | 3,711,628 | 2,581,000 | 1,130,628 |
| 02 | 실시설계비 | 35,076 | 0 | 35,076 |
| | ○군청사수위실이전신축공사실시설계비 45,000,000원 * 8.96% | 4,032 | 0 | 4,032 |
| | ○의회환경정비(의회상임위원실정비및의원사무실등)실시설계비 300,000,000원 * 6.13% * 0.6 | 11,034 | 0 | 11,034 |
| | ○군청사실과소사무실재배치사업실시설계비 300,000,000원 * 6.13% * 0.6 | 11,034 | 0 | 11,034 |
| | ○별관4층전산교육장시설보수공사실시설계비 25,000,000원 * 0.0896 | 2,240 | 0 | 2,240 |
| | ○민원실환경정비및여권발급분소설치실시설계비(07년 상사업비) 80,000,000원 * 0.0842 | 6,736 | 0 | 6,736 |
| 04 | 시설비 | 3,628,100 | 2,545,000 | 1,083,100 |
| | ○군청사증축공사 2,871,000,000원 * 1식 | 2,871,000 | 2,200,000 | 671,000 |
| | ○의회 환경정비(새정부정책이행예산절감액) 경정 268,300,000원 | 268,300 | 300,000 | △31,700 |
| | ○청사 수도배관 교체공사(새정부정책이행예산절감액) 경정 13,500,000원 | 13,500 | 15,000 | △1,500 |
| | ○청사 옥상 방수공사(새정부정책이행예산절감액) 경정 25,300,000원 | 25,300 | 30,000 | △4,700 |
| | ○군청사실과소사무실재배치사업 300,000,000원 * 1식 | 300,000 | 0 | 300,000 |
| | ○군청수위실이전신축공사 1,800,000원 * 25m | 45,000 | 0 | 45,000 |
| | ○별관4층전산교육장시설보수공사 25,000,000원 * 1식 | 25,000 | 0 | 25,000 |
| | ○민원실환경정비및여권발급분소설치사업(교부세(27백),민원실환경개선201,405에서9백) 80,000,000원 * 1식 | 80,000 | 0 | 80,000 |
| 05 | 감리비 | 46,652 | 34,000 | 12,652 |

부서:재무과
 정책:효율적인 재산관리
 단위:패적인 청사운영

(단위:천원)

| 부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목 | | 예산액 | 기정액 | 비교증감 | |
|-----------------------|--------------------------------------|----------------------|---------|---------|----------|
| | ○군청사증축공사 감리비 | 경정 45,572,000원 * 1식 | 45,572 | 34,000 | 11,572 |
| | ○군청수위실이전신축감리비 | 45,000,000원 * 2.4% | 1,080 | 0 | 1,080 |
| | 06 시설부대비 | | 1,800 | 2,000 | △200 |
| | ○군청사 증축공사 시설부대비(새정부정책이행예산절감액) | 경정 1,800,000원 | 1,800 | 2,000 | △200 |
| | 405 자산취득비 | | 285,140 | 331,600 | △46,460 |
| | 01 자산및물품취득비 | | 285,140 | 331,600 | △46,460 |
| | ○의회사무실 및 의원사무실 냉난방기구입(새정부정책이행예산절감액) | 경정 31,500,000원 | 31,500 | 35,000 | △3,500 |
| | ○실과 사무실 집기 구입(의자, 책상등)(새정부정책이행예산절감액) | 경정 14,400,000원 | 14,400 | 16,000 | △1,600 |
| | ○관사운영비 및 비품 구입(새정부정책이행예산절감액) | 경정 8,640,000원 | 8,640 | 9,600 | △960 |
| | ○청사증축 냉난방기 및 사무용 집기구입(새정부정책이행예산절감액) | 경정 90,600,000원 | 90,600 | 200,000 | △109,400 |
| | ○의회사무실 및 의원사무실 집기구입(새정부정책이행예산절감액) | 경정 27,000,000원 | 27,000 | 30,000 | △3,000 |
| | ○읍면행정차량구입(상호,시중,영암,신북,군서) | 17,000,000원 * 5대 | 85,000 | 32,000 | 53,000 |
| | ○읍면직원의자구입 | 200,000원 * 5개 * 11읍면 | 11,000 | 0 | 11,000 |
| | ○전산교육장컴퓨터책상 및 의자구입 | 200,000원 * 40개 | 8,000 | 0 | 8,000 |
| | 운전원 안전운행 관리 | | 7,560 | 8,400 | △840 |
| | 202 여비 | | 2,520 | 2,800 | △280 |
| | 01 국내여비 | | 2,520 | 2,800 | △280 |
| | ○도,시,군소속 운전원 체육대회 참여여비(새정부정책이행예산절감액) | 경정 2,520,000원 | 2,520 | 2,800 | △280 |
| | 301 일반보상금 | | 5,040 | 5,600 | △560 |
| | 10 행사실비보상금 | | 5,040 | 5,600 | △560 |
| | ○도,시,군소속 운전원가족 체육대회(새정부정책이행예산절감액) | 경정 5,040,000원 | 5,040 | 5,600 | △560 |
| | 읍면청사관리 | | 896,880 | 715,384 | 181,496 |
| | 읍면 재산관리(읍면소관) | | 896,880 | 715,384 | 181,496 |

부서:재무과
 정책:효율적인 재산관리
 단위:패적인 청사운영

(단위:천원)

| 부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목 | | 예산액 | 기정액 | 비교증감 | |
|-----------------------|------------------------------------|------------------------------------|---------|---------|---------|
| | 읍면 재산관리 운영 | 896,880 | 715,384 | 181,496 | |
| | 201 일반운영비 | 191,219 | 182,270 | 8,949 | |
| | 01 사무관리비 | 13,606 | 16,695 | △3,089 | |
| | ○[일반수용비] | 13,606 | 16,695 | △3,089 | |
| | ○읍면 현관 꽃박스 구입(새정부정책이행예산절감액) | 경정 3,333,000원 | 3,333 | 5,280 | △1,947 |
| | ○삼호읍 서부출장소 운영비(새정부정책이행예산절감액) | 경정 8,637,000원 | 8,637 | 9,597 | △960 |
| | ○삼호읍 서부출장소 전기안전점검수수료(새정부정책이행예산절감액) | 경정 1,636,000원 | 1,636 | 1,818 | △182 |
| | 02 공공운영비 | 177,613 | 165,575 | 12,038 | |
| | ○[공공요금및제세] | 107,173 | 85,661 | 21,512 | |
| | ○읍면청사전기요금 | 경정 550,000원 * 11읍면 * 12월 * 101.01% | 73,334 | 60,000 | 13,334 |
| | ○읍면청사상수도요금(금정제외) | 경정 50,000원 * 10읍면 * 12월 * 108.69% | 6,522 | 6,000 | 522 |
| | ○읍면사무소무인경비운영비 | 경정 173,000원 * 11읍면 * 12월 * 110% | 25,120 | 17,860 | 7,260 |
| | ○삼호읍서부출장소무인경비시스템운영비 | 경정 166,400원 * 12월 * 110% | 2,197 | 1,801 | 396 |
| | ○[차량·선박비] | 28,443 | 45,000 | △16,557 | |
| | ○읍면 행정차량 운영비(새정부정책이행예산절감액) | 경정 28,443,000원 | 28,443 | 45,000 | △16,557 |
| | ○[시설장비유지비] | 27,842 | 20,759 | 7,083 | |
| | ○청사유지비 | 27,842 | 20,759 | 7,083 | |
| | ○영암읍 | 경정 3,900원 * 1,075㎡ | 4,193 | 3,615 | 578 |
| | ○삼호읍 | 경정 3,900원 * 756㎡ | 2,949 | 2,542 | 407 |
| | ○덕진면 | 경정 3,900원 * 440㎡ | 1,716 | 1,690 | 26 |
| | ○금정면 | 경정 3,900원 * 551㎡ | 2,149 | 1,628 | 521 |
| | ○신북면 | 경정 3,900원 * 684㎡ | 2,668 | 1,298 | 1,370 |
| | ○시종면 | 경정 3,900원 * 604㎡ | 2,356 | 1,784 | 572 |

부서:재무과
 정책:읍면청사관리
 단위:읍면 재산관리(읍면소관)

(단위:천원)

| 부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목 | | 예산액 | 기정액 | 비교증감 | |
|-----------------------|--------------------------------------|-----------------------------|---------|---------|--------|
| | ○도포면 | 경정 3,900원 * 566㎡ | 2,208 | 1,672 | 536 |
| | ○군서면 | 경정 3,900원 * 682㎡ | 2,660 | 1,685 | 975 |
| | ○서호면 | 경정 3,900원 * 561㎡ | 2,188 | 1,887 | 301 |
| | ○학산면 | 경정 3,900원 * 609㎡ | 2,376 | 1,156 | 1,220 |
| | ○미암면 | 경정 3,900원 * 610㎡ | 2,379 | 1,802 | 577 |
| | 401 시설비및부대비 | | 553,260 | 504,734 | 48,526 |
| | 02 실시설계비 | | 34,817 | 0 | 34,817 |
| | ○삼호읍사무소증축공사실시설계비(읍면청사관리401-04에서) | 164,000,000원 * 8.339% * 0.6 | 8,206 | 0 | 8,206 |
| | ○군서면사무소주차장설치실시설계비(읍면청사관리401-04에서) | 37,770,000원 * 0.05904 | 2,230 | 0 | 2,230 |
| | ○서호면구서호보건지소리모델링실시설계비(읍면청사관리401-04에서) | 40,000,000원 * 0.09597 * 0.6 | 2,304 | 0 | 2,304 |
| | ○영암읍물품창고지붕보수실시설계비(읍면청사관리401-04에서) | 9,178,000원 * 0.0895 | 822 | 0 | 822 |
| | ○덕진면주민생활지원상당실도색실시설계비(읍면청사관리401-04에서) | 9,178,000원 * 0.0895 | 822 | 0 | 822 |
| | ○신북면주민행복나눔쉼터조성실시설계비(읍면청사관리401-04에서) | 20,356,612원 * 0.06057 | 1,233 | 0 | 1,233 |
| | ○시종면화장실보수공사실시설계비(읍면청사관리401-04에서) | 9,178,000원 * 0.0895 | 822 | 0 | 822 |
| | ○시종면창호보수및브라인더교체실시설계비(읍면청사관리401-04에서) | 9,178,000원 * 0.0895 | 822 | 0 | 822 |
| | ○도포면청사정비공사실시설계비(읍면청사관리401-04에서) | 13,767,000원 * 0.0895 | 1,233 | 0 | 1,233 |
| | ○군서면사무소방수공사및도색실시설계비(읍면청사관리401-04에서) | 13,767,000원 * 0.0895 | 1,233 | 0 | 1,233 |
| | ○군서면사무소화장실보수공사실시설계비(읍면청사관리401-04에서) | 9,178,000원 * 0.0895 | 822 | 0 | 822 |

부서:재무과
 정책:읍면청사관리
 단위:읍면 재산관리(읍면소관)

(단위:천원)

| 부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목 | | 예산액 | 기정액 | 비교증감 |
|-----------------------|--|----------------|----------------|--------------|
| | ○서호면천정및전등교체공사실시시설계비(읍면청사관리401-04에서) 40,000,000원 * 0.09597 * 0.6 | 2,304 | 0 | 2,304 |
| | ○학산면청사화장실정비실시시설계비(읍면청사관리401-04에서) 14,684,000원 * 0.0896 | 1,316 | 0 | 1,316 |
| | ○학산면청사옥상방수공사실시시설계비(읍면청사관리401-04에서) 18,355,000원 * 0.0896 | 1,645 | 0 | 1,645 |
| | ○미암면청사방수공사실시시설계비(읍면청사관리401-04에서) 13,767,000원 * 0.0895 | 1,233 | 0 | 1,233 |
| | ○미암면사무소회의실리모델링실시시설계비(읍면청사관리401-04에서) 18,355,000원 * 0.0896 | 1,645 | 0 | 1,645 |
| | ○영암읍사무소음장실및회의실보수공사실시시설계비 50,000,000원 * 0.0896 | 4,480 | 0 | 4,480 |
| | ○도포면사무소벽체(방수)등보수공사실시시설계비 18,355,000원 * 0.0896 | 1,645 | 0 | 1,645 |
| | 04 시설비 | 513,649 | 504,734 | 8,915 |
| | ○영암읍물품창고지붕보수(읍면청사관리401-02로)(새정부 정책이행 예산절감액) 경정 8,178,000원 * 1식 | 8,178 | 10,000 | △1,822 |
| | ○삼호읍 농지전용부담금(새정부정책이행예산절감액) 경정 15,061,000원 | 15,061 | 16,734 | △1,673 |
| | ○삼호읍사무소기존창고철거(4동) 경정 0원 | 0 | 37,000 | △37,000 |
| | ○삼호읍사무소정비사업 경정0원 | 0 | 140,000 | △140,000 |
| | ○덕진면주민생활지원상당실도색(읍면청사관리401-02로)(새정부 정책이행 예산절감액) 경정 8,178,000원 * 1식 | 8,178 | 10,000 | △1,822 |
| | ○신북면주민행복나눔쉼터조성(읍면청사관리401-02로)(새정부 정책이행 예산절감액) 경정 25,286,000원 *1식 | 25,286 | 30,000 | △4,714 |
| | ○시종면청사화장실보수공사(읍면청사관리401-02로)(새정부 정책이행 예산절감액) 경정 8,178,000원 * 1식 | 8,178 | 10,000 | △1,822 |
| | ○시종면사무소창호보수및블라인더교체(읍면청사관리401-02로)(새정부 정책이행 예산절 감액) 경정 8,178,000원 * 1식 | 8,178 | 10,000 | △1,822 |
| | ○도포면청사정비공사(읍면청사관리401-02로)(새정부 정책이행 예산절감액) 경정 12,267,000원 * 1식 | 12,267 | 15,000 | △2,733 |

부서:재무과
 정책:읍면청사관리
 단위:읍면 재산관리(읍면소관)

(단위:천원)

| 부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목 | | 예산액 | 기정액 | 비교증감 |
|-----------------------|---|---------|--------|---------|
| | ○군서면사무소방수공사및도색(읍면청사관리401-02로)(새정부 정책이행 예산절감액) 경정 12,267,000원 * 1식 | 12,267 | 15,000 | △2,733 |
| | ○군서면사무소화장실보수공사(읍면청사관리401-02로)(새정부 정책이행 예산절감액) 경정 8,178,000원 * 1식 | 8,178 | 10,000 | △1,822 |
| | ○군서면사무소주차장조성(읍면청사관리401-02로)(새정부 정책이행 예산절감액) 경정 32,770,000원 * 1식 | 32,770 | 40,000 | △7,230 |
| | ○서호면사무소천정및전등교체공사(읍면청사관리401-02로)(새정부 정책이행 예산절감액) 경정 33,696,000원 * 1식 | 33,696 | 40,000 | △6,304 |
| | ○서호면구서호보건지소리모델링공사(읍면청사관리401-02로)(새정부 정책이행 예산절감액) 경정 33,696,000원 * 1식 | 33,696 | 40,000 | △6,304 |
| | ○학산면청사옥상방수공사(읍면청사관리401-02로)(새정부 정책이행 예산절감액) 경정 16,355,000원 * 1식 | 16,355 | 20,000 | △3,645 |
| | ○학산면청사화장실정비(읍면청사관리401-02로)(새정부 정책이행 예산절감액) 경정 13,084,000원 * 1식 | 13,084 | 16,000 | △2,916 |
| | ○미암면청사방수공사(읍면청사관리401-02로)(새정부 정책이행 예산절감액) 경정 12,267,000원 * 1식 | 12,267 | 15,000 | △2,733 |
| | ○미암면사무소회의실리모델링(읍면청사관리401-02로)(새정부 정책이행 예산절감액) 경정 16,355,000원 * 1식 | 16,355 | 20,000 | △3,645 |
| | ○삼호읍사무소기존창고철거및증축공사(부기변경및401-02,5,6)(새정부정책이행예산절감액) 146,300,000원 * 1식 | 146,300 | 0 | 146,300 |
| | ○영암읍사무소음장실및회의실보수공사 50,000,000원 * 1식 | 50,000 | 0 | 50,000 |
| | ○영암읍사무소광장아스콘포장공사 25,000,000원 * 1식 | 25,000 | 0 | 25,000 |
| | ○도포면사무소벽체(방수)등보수공사 18,355,000원 * 1식 | 18,355 | 0 | 18,355 |
| 05 | 감리비 | 3,755 | 0 | 3,755 |

부서:재무과
 정책:읍면청사관리
 단위:읍면 재산관리(읍면소관)

(단위:천원)

| 부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목 | | 예산액 | 기정액 | 비교증감 | |
|-----------------------|--|-----------------|--------|---------|--------|
| | ○상호읍사무소기존창고철거및증축공사감리비(읍면청사관리401에서) 164,000,000원 * 2.2895% | 3,755 | 0 | 3,755 | |
| 06 | 시설부대비 | 1,039 | 0 | 1,039 | |
| | ○상호읍사무소기존창고철거및증축공사부대비(읍면청사관리401에서) 164,000,000원 * 0.633/100 | 1,039 | 0 | 1,039 | |
| 405 | 자산취득비 | 152,401 | 28,380 | 124,021 | |
| 01 | 자산및물품취득비 | 152,401 | 28,380 | 124,021 | |
| | ○읍장실 집기구입(영암읍)(새정부정책이행예산절감액) | 경정 3,800,000원 | 3,800 | 4,000 | △200 |
| | ○사무실 민원용 의자구입(시종면)(새정부정책이행예산절감액) | 경정 1,425,000원 | 1,425 | 1,500 | △75 |
| | ○직원 의자 구입(시종면)(새정부정책이행예산절감액) | 경정 1,425,000원 | 1,425 | 1,500 | △75 |
| | ○냉방기 구입(시종면)(새정부정책이행예산절감액) | 경정 3,800,000원 | 3,800 | 4,000 | △200 |
| | ○전자복사기 구입(시종면)(새정부정책이행예산절감액) | 경정 6,650,000원 | 6,650 | 7,000 | △350 |
| | ○덕진면 휴게실 냉방기 구입(새정부정책이행예산절감액) | 경정 409,000원 | 409 | 430 | △21 |
| | ○상호읍 회의실 냉난방기 구입(새정부정책이행예산절감액) | 경정 4,750,000원 | 4,750 | 5,000 | △250 |
| | ○상호읍 복지회관 회의실의자 구입(새정부정책이행예산절감액) | 경정 4,702,000원 | 4,702 | 4,950 | △248 |
| | ○신북면전자복사기구입 | 7,000,000원 * 1대 | 7,000 | 0 | 7,000 |
| | ○신북면회의실천정매립형냉난방기구입 | 5,000,000원 * 4대 | 20,000 | 0 | 20,000 |
| | ○금정면전자복사기구입 | 7,000,000원 *1대 | 7,000 | 0 | 7,000 |
| | ○영암읍회의실천정매립형냉난방기구입 | 5,000,000원 * 3대 | 15,000 | 0 | 15,000 |
| | ○영암읍인증기구입 | 2,040,000원 * 1대 | 2,040 | 0 | 2,040 |
| | ○상호읍관용차량방송설비구입 | 1,000,000원 * 1개 | 1,000 | 0 | 1,000 |
| | ○덕진면사무용전자복사기구입 | 7,000,000원 * 1대 | 7,000 | 0 | 7,000 |
| | ○덕진면사무용칼라프린터기구입 | 1,400,000원 * 1대 | 1,400 | 0 | 1,400 |

부서:재무과
 정책:읍면청사관리
 단위:읍면 재산관리(읍면소관)

(단위:천원)

| 부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목 | | 예산액 | 기정액 | 비교증감 | |
|--------------------------------|----------------------|------------------|---------|--------|--------|
| | ○덕진면사무소민원실텔레비전구입 | 1,000,000원 * 1대 | 1,000 | 0 | 1,000 |
| | ○학산면사무실천정매립형냉난방기구입 | 5,000,000원 * 6대 | 30,000 | 0 | 30,000 |
| | ○군서면사무실천정매립형냉난방기구입 | 5,000,000원 * 4대 | 20,000 | 0 | 20,000 |
| | ○군서면복지회관철재의자구입 | 20,000원 * 100개 | 2,000 | 0 | 2,000 |
| | ○금정면사무소커튼및방충설비구입(교체) | 11,000,000원 * 1식 | 11,000 | 0 | 11,000 |
| | ○미암면이장문서함(추가분) | 1,000,000원 * 1식 | 1,000 | 0 | 1,000 |
| 행정운영경비(재무과) | | 204,464 | 154,960 | 49,504 | |
| 인력운영비 | | 3,888 | 4,320 | △432 | |
| 재무과 인력운영비 | | 3,888 | 4,320 | △432 | |
| 203 업무추진비 | | 3,888 | 4,320 | △432 | |
| 04 부서운영업무추진비 | | 3,888 | 4,320 | △432 | |
| ○재무과 부서운영 업무추진비(새정부정책이행예산절감액) | | 경정 3,888,000원 | 3,888 | 4,320 | △432 |
| 기본경비 | | 200,576 | 150,640 | 49,936 | |
| 부과담당 기본경비 | | 50,888 | 34,320 | 16,568 | |
| 201 일반운영비 | | 22,248 | 24,720 | △2,472 | |
| 01 사무관리비 | | 18,630 | 20,700 | △2,070 | |
| ○[일반운영비] | | 13,500 | 15,000 | △1,500 | |
| ○부서운영총액계상(새정부정책이행예산절감액) | | 경정 13,500,000원 | 13,500 | 15,000 | △1,500 |
| ○[급량비] | | 5,130 | 5,700 | △570 | |
| ○부서운영총액계상(새정부정책이행예산절감액) | | 경정 5,130,000원 | 5,130 | 5,700 | △570 |
| 02 공공운영비 | | 3,618 | 4,020 | △402 | |
| ○[공공요금 및 제세] | | 3,618 | 4,020 | △402 | |
| ○업무용 전화 및 팩스 사용료(새정부정책이행예산절감액) | | 경정 1,458,000원 | 1,458 | 1,620 | △162 |

부서:재무과
 정책:행정운영경비(재무과)
 단위:기본경비

(단위:천원)

| 부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목 | | 예산액 | 기정액 | 비교증감 |
|-----------------------|--|--------|--------|--------|
| | ○지방세 종합전산 온라인 회선 사용료(새정부정책이행예산절감액) | 2,160 | 2,400 | △240 |
| | ○ 금융결제원 경정 1,080,000원 | 1,080 | 1,200 | △120 |
| | ○ WeTax사용료 경정 1,080,000원 | 1,080 | 1,200 | △120 |
| | 202 여비 | 8,640 | 9,600 | △960 |
| | 01 국내여비 | 8,640 | 9,600 | △960 |
| | ○부서운영 총액계상(새정부정책이행예산절감액) 경정 8,640,000원 | 8,640 | 9,600 | △960 |
| | 405 자산취득비 | 20,000 | 0 | 20,000 |
| | 01 자산및물품취득비 | 20,000 | 0 | 20,000 |
| | ○재무과 전자복사기 구입 20,000,000원 * 1대 | 20,000 | 0 | 20,000 |
| | 경리담당 기본경비 | 30,870 | 34,300 | △3,430 |
| | 201 일반운영비 | 17,550 | 19,500 | △1,950 |
| | 01 사무관리비 | 17,550 | 19,500 | △1,950 |
| | ○[일반운영비] | 11,250 | 12,500 | △1,250 |
| | ○부서운영 총액계상(새정부정책이행예산절감액) 경정 11,250,000원 | 11,250 | 12,500 | △1,250 |
| | ○[급량비] | 6,300 | 7,000 | △700 |
| | ○부서운영 총액계상(새정부정책이행예산절감액) 경정 6,300,000원 | 6,300 | 7,000 | △700 |
| | 202 여비 | 13,320 | 14,800 | △1,480 |
| | 01 국내여비 | 13,320 | 14,800 | △1,480 |
| | ○부서운영 총액계상(새정부정책이행예산절감액) 경정 13,320,000원 | 13,320 | 14,800 | △1,480 |
| | 징수담당 기본경비 | 80,928 | 39,920 | 41,008 |
| | 201 일반운영비 | 7,128 | 7,920 | △792 |
| | 01 사무관리비 | 7,128 | 7,920 | △792 |
| | ○[일반수용비] | 4,536 | 5,040 | △504 |

부서:재무과
 정책:행정운영경비(재무과)
 단위:기본경비

(단위:천원)

| 부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목 | | 예산액 | 기정액 | 비교증감 | |
|-----------------------|-------------------------------|------------------|--------|--------|--------|
| | ○부서운영 총액계상(새정부정책이행예산절감액) | 경정 4,536,000원 | 4,536 | 5,040 | △504 |
| | ○[급량비] | | 2,592 | 2,880 | △288 |
| | ○부서운영 총액계상(새정부정책이행예산절감액) | 경정 2,592,000원 | 2,592 | 2,880 | △288 |
| | 202 여비 | | 28,800 | 32,000 | △3,200 |
| | 01 국내여비 | | 28,800 | 32,000 | △3,200 |
| | ○부서운영 총액계상(새정부정책이행예산절감액) | 경정 28,800,000원 | 28,800 | 32,000 | △3,200 |
| | 405 자산취득비 | | 45,000 | 0 | 45,000 |
| | 01 자산및물품취득비 | | 45,000 | 0 | 45,000 |
| | ○체납차량번호판영치시스템구입('07시책보전금) | 25,000,000원 * 1식 | 25,000 | 0 | 25,000 |
| | ○휴대용번호판영치시스템구입('07시책보전금) | 15,000,000원 * 1식 | 15,000 | 0 | 15,000 |
| | ○지방세체납자거주지안내PDA기기구입('07시책보전금) | 2,500,000원 * 2대 | 5,000 | 0 | 5,000 |
| | 재산관리담당 기본경비 | | 20,160 | 22,400 | △2,240 |
| | 201 일반운영비 | | 8,460 | 9,400 | △940 |
| | 01 사무관리비 | | 8,460 | 9,400 | △940 |
| | ○[일반수용비] | | 5,130 | 5,700 | △570 |
| | ○부서운영 총액계상(새정부정책이행예산절감액) | 경정 5,130,000원 | 5,130 | 5,700 | △570 |
| | ○[급량비] | | 3,330 | 3,700 | △370 |
| | ○부서운영 총액계상(새정부정책이행예산절감액) | 경정 3,330,000원 | 3,330 | 3,700 | △370 |
| | 202 여비 | | 11,700 | 13,000 | △1,300 |
| | 01 국내여비 | | 11,700 | 13,000 | △1,300 |
| | ○부서운영 총액계상(새정부정책이행예산절감액) | 경정 11,700,000원 | 11,700 | 13,000 | △1,300 |
| | 과표관리 기본경비 | | 17,730 | 19,700 | △1,970 |
| | 201 일반운영비 | | 8,550 | 9,500 | △950 |

부서:재무과
 정책:행정운영경비(재무과)
 단위:기본경비

(단위:천원)

| 부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목 | | 예산액 | 기정액 | 비교증감 |
|-----------------------|--|-------|-------|------|
| 01 | 사무관리비 | 8,550 | 9,500 | △950 |
| | ○[일반수용비] | 4,230 | 4,700 | △470 |
| | ○부서운영 총액계상(새정부정책이행예산절감액) 경정 4,230,000원 | 4,230 | 4,700 | △470 |
| | ○[급량비] | 4,320 | 4,800 | △480 |
| | ○부서운영 총액계상(새정부정책이행예산절감액) 경정 4,320,000원 | 4,320 | 4,800 | △480 |
| 202 | 여비 | 4,680 | 5,200 | △520 |
| 01 | 국내여비 | 4,680 | 5,200 | △520 |
| | ○부서운영 총액계상(새정부정책이행예산절감액) 경정 4,680,000원 | 4,680 | 5,200 | △520 |
| 405 | 자산취득비 | 4,500 | 5,000 | △500 |
| 01 | 자산및물품취득비 | 4,500 | 5,000 | △500 |
| | ○개별주택가격 조사용 PDA구입(새정부정책이행예산절감액) 경정 4,500,000원 | 4,500 | 5,000 | △500 |